- Caesar (32) Adiatunus eruptionem facere conatus --- tamen  
Book III  
Chapter 22. ut eadem deditiois condicione uteretur, a  
Crasso impetravit.
- Book III (33) Crassus --- quid fieri vellet ostendit.  
Chapter  
26.
- Caesar (34) Caesar iis quos in castra retinuerat discedendi  
IV-15 potestatem fecit.
- Caesar (35) Volusenus --- quaeque ibi perspexisset, renuntiat  
Book IV  
Chap.21.
- Catiline (36) Gabinus ---- cum primo impudenter respondere  
III  
Par.12. coepisset ad extremum nihil ex eis quae Galli  
insimulabant, negavit.
- Catiline (37) Nam P. Lentulus quamquam --- ius verum etiam  
III  
Par.15 civis amiserat tamen magistratu se abdicavit.
- Catiline (38-40) Non Ti Gracchus, quod iterum tribunus  
IV  
Par.IV plebis fieri voluit, non C. Gracchus quod  
agrarios concitare conatus est, non L.  
Saturninus quod C. Memmiam occidit, in dis-  
crimen aliquod atque investrae severitatis  
indiciam adducitur.

There are numerous examples of this class in Livy, because he is dealing successively with generals, first Roman, then Carthaginian.

- Livy 22 (41) In the first, Hannibal is only singled out  
 22 from the rest of his own men. Ipse Hannibal  
 Chap.II ----- elephanto qui unus superfuerat quo altius  
 Lines 28 ab aqua extaret, vectus (est).  
 & follow-  
 ing
- Livy 22 (42) Flaminius --- postquam res sociorum ante  
 Par.III. oculos prope suos ferri agique vidit,-----  
 Line 21 iratus se ex consilio proripuit.  
 & follow-  
 ing.
- Livy 22 (43) Eum et robora virorum sequebantur et ipse  
 Par.6, quacumque in parte premi ac laborare senserat  
 Lines suos, impigre ferebat opem.  
 3,4,& 5.
- Livy 22 (44) Fabium, aequalem temporibus huiusce belli  
 Par 7, potissimum auctorem habui. Hannibal segregata  
 Line 10 ex hostium coacervatorum cumulis corpora suorum  
 and follow- cum iussisset Flamini quoque corpus funeris  
 ing. causa magna cum cura inquisitum non invenit.
- Livy 22 (45) Cu. Servilius, consul --- postquam de conlegae  
 Chap.9 exercitusque caede audivit --- ad urbem iter  
 Lines 16, intendit. And following this,  
 17 & 18
- Livy 22 (46) Quintus Fabius Maximus dictator --- cum  
 Chap.9 edocuisset patres plus neglegentia ---  
 pervicit, etc.

The two examples given below show that the idea of "linking" takes precedence over that of the common element.

- Caesar  
IV  
Chap.22. (47) Hoc sibi Caesar satis opportune accidisse  
arbitratus, quod neque post tergum hostem re-  
linquere volebat --- magnum iis numerum ob-  
sidum imperat.
- Caesar  
IV  
Chapter  
36 (48) His Caesar numerum obsidum quem ante impera-  
verat duplicavit, etc.
- Livy 22  
Chap.11  
line 14  
& follow-  
ing. (49) ipse (Fabius, who has been mentioned before)  
via Flaminia profectus obviam consuli exer-  
cituque cum ad Tiberim circa Ocriculum pros-  
pexisset agmen consulemque cum equitibus ad se  
progredientem viatorem misit.
- Livy22  
Par.14  
Lines 37  
& follow-  
ing. (50) Sed vir ac vere Romanus (Camillus, mentioned  
before) ---- ubi sedens prospectaret hostem---  
descendit in aecum, etc.
- Livy 22  
Chapter  
15  
Lines 27  
& follow-  
ing. (51) Inde Carthalo --- cum, priusquam ad coniectum  
teli veniret, avertisset hostis, quinque ferme  
milia continenti cursu secutus est fugientis,  
and following the example just cited,
- Livy 22  
Chapter  
15 (52) Mansinus postquam nec hostem desistere seque  
nec spem vidit effugiendi esse, cohortatus suos  
in proelium rediit, etc.
- Livy 22  
Chap.19 (53) Hasdrubal ad eum navium numerum quem a fratre  
instructum paratumque acceperat decem adiectis,  
quadraginta navium classem Himilconi tradit, and  
following almost immediately,

(54) Cn. Scipio postquam movisse ex hibernis hostem  
 audivit, primo idem consilii fuit.

Livy 22-30 (55) Magister equitum cum patrem Fabium appellasset  
 Lines 5,6,7 ---consalutasset --- inquit.

The following examples show one person or  
 group set off against another person or group.

Caesar (1) --- Nautas gubernatoresque compari iubet ipse  
 III cum primum per anni tempus potuit, ad exer-  
 Chap. 9. citum contendit.

Caesar (2) illum (fratrem) expericulo eripuit, ipse, equo  
 IV vulnerato deiectus, quoad potuit fortissime  
 Chap. 12 restitit.

Caesar (3) (Britanni) equos insuefactos incitarent ---  
 Book IV nostri --- eadem alacritate ac studio quo in  
 Chapter 24 pedestribus uti proeliis consuerant, utebantur.

Caesar (4) Pugnatum est ab utrisque acriter. Nostri  
 Book IV tamen quod neque ordines servare neque firmiter  
 Chapter 26 insistere neque signa subsequi poterant-----  
 magnopere perturbabantur.

Livy 22-2 (5) Alii fessa aegre trahentis membra, alii ubi  
 Lines 18, semel victis taedis animis procubuissent, inter  
 19 & 20 iumenta et ipsa iacentia possim morientes(erant)

Livy 22 (6) viri super alios alii praecipitantur. Pars  
 Chapter magna ---- in aquam progressi quoad capitibus  
 VI. Lines 18,19 & 20 umerisque extare possunt, sese immergunt.

- Livy 22-11 (7) ex hoc urbano exercitu, qui minores quinque et triginta annis erant, in navis impositi, alii ut urbi praesiderent relictis sunt.
- Livy 22 Par.26 (8) ipse (contrasted with omnes) qua gravitate animi criminantes se ad multitudinem mimicos tulerat, eadem et populi in se saevientis iniuriam tulit.
- Livy 22-7 Line 7 & following (9) Ego, praeterquam quod nihil auctum ex vano velim ---- Fabium, aequalem temporibus huiusce belli, potissimum auctorem habui.
- Catiline III Par.5 (10) Et ego ex praefectura Reatina complures delectos adulescentes quorum opera utor adsidue in reipublicae praesidio cum gladiis miseram.
- Catiline IV Par.18 (11) vos ne populo Romano deesse videamini, providete.
- Tacitus (Germania) Par.7. (12) Nec regibus infinita aut libera potestas et duces exemplo potius quam imperio, si prompti, si conspicui, si ante aciem agant, admiratione praesunt.

To summarize, I think we may say that the clauses containing the common element are irregular for practically the same reasons as the 75 clauses already classified; of the 78, 67 result from transition or shifting of the thought, and eleven from linking. Therefore, they are not irregular

because they happen to be common elements.